
 
 

UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok o kwotę 63.000,00 zł i zmniejsza 
się  o kwotę 1.964.298,00 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 63.000,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.964.298,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok o kwotę 1.575.702,00 zł i zmniejsza 
się  o kwotę 2.180.453,85 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 83.000,00 zł i zmniejsza się  o kwotę 20.000,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.492.702,00 zł i zmniejsza się  o kwotę 2.160.453,85 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  23.067.264,04 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 9.500.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek (BGK) w kwocie 1.304.546,15 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
2.079.769,75 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 197.606,60 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 952.478,69 zł, 

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
9.032.862.85 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4075



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 26.124.808,04 zł i rozchody budżetu w kwocie  

3.057.544,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 2024 w wysokości 10.000.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.500.00,00 zł, 

b) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 500.000,00 
zł. 

2) z tytułu zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (PROW) w kwocie 1.304.546,15 zł  
w tym na: 

- wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1424K 
Bochnia-Uście Solne - Barczków w miejscowościach Krzeczów i Słomka w km od 2+544,53-3+155” 
w wysokości 1.304.546,15 zł. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Paragraf 6 uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok, który 
obejmuje: 

1) załącznik Nr 8 wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie - 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2) załącznik Nr 15 dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc ia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4075



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 478 239,17Oświata i wychowanie 0,00 63 000,00 1 541 239,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
751 253,79 0,00 0,00 751 253,79

80115 216 702,00Technika 0,00 63 000,00 279 702,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 19 682,00 0,00 26 000,00 45 682,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 155 620,00 0,00 35 000,00 190 620,00

176 948 678,36razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 100 482,77 0,00 0,00 1 100 482,77

0,00 63 000,00 177 011 678,36

majątkowe
600 13 659 705,61Transport i łączność -1 572 298,00 0,00 12 087 407,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 572 298,00 -1 572 298,00 0,00 0,00

60014 13 419 705,61Drogi publiczne powiatowe -1 572 298,00 0,00 11 847 407,61

1 572 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 572 298,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 1 572 298,00 -1 572 298,00 0,00 0,00

921 1 759 100,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -392 000,00 0,00 1 367 100,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

 Załącznik Nr 1 
               do Uchwały Budżetowej Nr III/30/2024

                 Rady Powiatu w Bochni                
z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4075



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 759 100,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -392 000,00 0,00 1 367 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 759 100,00 -392 000,00 0,00 1 367 100,00

30 130 093,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 587 849,36 -1 572 298,00 0,00 15 551,36

-1 964 298,00 0,00 28 165 795,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 207 078 772,33

2 688 332,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 572 298,00 0,00 1 116 034,13

-1 964 298,00 205 177 474,3363 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4075



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 34 605 800,12 6 844 692,75 6 495 692,75 925,00 6 494 767,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 761 107,37 27 761 107,37 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 760 453,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 760 453,85 -1 760 453,85 -1 760 453,85 0,00 0,00

zwiększenie 1 492 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 702,00 1 492 702,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 338 048,27 6 844 692,75 6 495 692,75 925,00 6 494 767,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 493 355,52 27 493 355,52 2 239 546,15 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 34 183 841,27 6 842 567,75 6 493 567,75 0,00 6 493 567,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 341 273,52 27 341 273,52 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 760 453,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 760 453,85 -1 760 453,85 -1 760 453,85 0,00 0,00

zwiększenie 1 492 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 702,00 1 492 702,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 916 089,42 6 842 567,75 6 493 567,75 0,00 6 493 567,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 073 521,67 27 073 521,67 2 239 546,15 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 520 627,12 22 218 323,30 21 655 149,43 17 072 074,76 4 583 074,67 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 302 303,82 302 303,82 20 349,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 540 627,12 22 238 323,30 21 675 149,43 17 072 074,76 4 603 074,67 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 302 303,82 302 303,82 20 349,12 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 587 000,00 26 000,00 561 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 610 000,00 607 000,00 26 000,00 581 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 91 169 510,40 90 142 010,40 83 950 913,54 76 329 760,04 7 621 153,50 3 982 654,40 499 229,02 1 709 213,44 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 232 510,40 90 205 010,40 84 013 913,54 76 329 760,04 7 684 153,50 3 982 654,40 499 229,02 1 709 213,44 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 40 040 931,51 39 694 931,51 39 473 025,51 36 053 315,85 3 419 709,66 0,00 221 906,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 026,03 35 026,03 35 026,03 0,00 35 026,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 075 957,54 39 729 957,54 39 508 051,54 36 053 315,85 3 454 735,69 0,00 221 906,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 391 933,97 9 391 933,97 8 208 903,97 7 379 647,60 829 256,37 1 070 480,00 112 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 251,56 24 251,56 24 251,56 0,00 24 251,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 416 185,53 9 416 185,53 8 233 155,53 7 379 647,60 853 507,93 1 070 480,00 112 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 601 449,25 601 449,25 164 649,25 129 094,59 35 554,66 429 500,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 722,41 2 722,41 2 722,41 0,00 2 722,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 171,66 604 171,66 167 371,66 129 094,59 38 277,07 429 500,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 638 476,97 638 476,97 631 076,97 585 347,15 45 729,82 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 476,97 639 476,97 632 076,97 585 347,15 46 729,82 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Budżetowej Nr III/30/2024

                    Rady Powiatu w Bochni                  
z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4075



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 203 700,00 328 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 700,00 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 700,00 308 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 700,00 1 475 700,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 700,00 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 700,00 1 475 700,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 000,00 128 000,00 28 000,00 7 000,00 21 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 228 849 490,22 184 128 944,03 166 221 053,89 134 292 046,49 31 929 007,40 6 724 078,04 3 725 369,68 2 058 442,42 0,00 5 400 000,00 44 720 546,19 44 720 546,19 4 020 349,12 0,00 0,00

zmniejszenie -2 180 453,85 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 160 453,85 -2 160 453,85 -1 760 453,85 0,00 0,00

zwiększenie 1 575 702,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 702,00 1 492 702,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 244 738,37 184 191 944,03 166 304 053,89 134 292 046,49 32 012 007,40 6 704 078,04 3 725 369,68 2 058 442,42 0,00 5 400 000,00 44 052 794,34 44 052 794,34 2 259 895,27 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4075



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 267 751,8527 761 107,37 27 493 355,52

60014 Drogi publiczne powiatowe - 267 751,85 27 073 521,6727 341 273,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 633 268,34 1 492 702,00 21 125 970,34
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1428K Bochnia (ul. Brzeska, ul. 
Krzeczowska) – Niedzieliska w miejscowości Bochnia – etap I 4 282 981,90 1 492 702,00 5 775 683,90

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 298,00 - 267 751,85 1 304 546,15
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochnia – Uście Solne – 
Barczków w miejscowościach Krzeczów i Słomka w km 2+544,53-3+155 1 572 298,00 - 267 751,85 1 304 546,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 702,00 - 1 492 702,00 935 000,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1424K Bochnia – Uście Solne – 
Barczków w miejscowościach Krzeczów i Słomka w km 2+544,53-3+155 2 427 702,00 - 1 492 702,00 935 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 400 000,001 875 700,00 1 475 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 400 000,00 1 475 700,001 875 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00
Remont konserwatorski zabytkowej drewnianej dzwonnicy (1837-1857) w 
Okulicach 400 000,00 - 400 000,00 0,00

44 720 546,19 44 052 794,34- 667 751,85Razem

Załącznik Nr 3
 do Uchwały Budżetowej Nr III/30/2024

  Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4075



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr III/30/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 207 078 772,33 -1 901 298,00 205 177 474,33

B WYDATKI OGÓŁEM 228 849 490,22 -604 751,85 228 244 738,37

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -21 770 717,89 -1 296 546,15 -23 067 264,04

D FINANSOWANIE (E-F) 21 770 717,89 1 296 546,15 23 067 264,04

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 24 828 261,89 1 296 546,15 26 124 808,04

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na realizację  (PROW) (903)

0,00 1 304 546,15 1 304 546,15

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

2 079 769,75 0,00 2 079 769,75

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

197 606,60 0,00 197 606,60

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§906)

952 478,69 0,00 952 478,69

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

11 598 406,85 -8 000,00 11 590 406,85

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 057 544,00 0,00 3 057 544,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4075



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Budżetowej Nr III/30/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 10 czerwca 2024 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 zł

01009 Spółki wodne 30 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

30 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 468 833,85 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 119 833,85 zł

Dotacje celowe na zadania majątkowe 119 833,85 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 349 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 349 000,00 zł

630  TURYSTYKA 10 000,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
10 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 000,00 zł 90 000,00 zł

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 90 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
90 000,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 zł

Dotacja na zadania bieżące 20 000,00 zł

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 136 490,64 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 136 490,64 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom
136 490,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 982 654,40 zł

80116 Szkoły policealne 2 156 840,00 zł

Dotacje podmiotowe 2 156 840,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 070 480,00 zł

Dotacje podmiotowe 1 070 480,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 325 834,40 zł

Dotacje podmiotowe 325 834,40 zł

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 429 500,00 zł

Dotacje podmiotowe 429 500,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 043 061,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 043 061,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 043 061,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
22 464,00 zł 336 960,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

22 464,00 zł 336 960,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

336 960,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 22 464,00 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO W ROKU 2024

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4075



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK SPOZA 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

855 RODZINA 343 448,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 163 448,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 163 448,00 zł

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
180 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 180 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

180 000,00 zł 1 575 700,00 zł

92116 Biblioteki 180 000,00 zł

Dotacje celowe na zadania bieżące 180 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 475 700,00 zł

Dotacje celowe (majątkowe) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

1 475 700,00 zł

92195 Pozostała działalność 100 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

100 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 60 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 zł

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom

60 000,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE 1 034 745,85 zł 7 264 866,04 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4075



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Budżetowej Nr III/30/2024

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 10 czerwca 2024 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 367 100,00 zł

75816 Wpływy do rozliczenia 1 367 100,00 zł

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 367 100,00 zł

1 367 100,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

921 KULTURA I OCHROA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 367 100,00 zł 

92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami  1 367 100,00 zł 

w tym:

wydatki majątkowe, w tym:  1 367 100,00 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Dotacja na zadanie pn: Remont konserwatorski kaplicy 

Matki Boskiej Bocheńskiej z Bazyliki Mniejszej pw. św. 

Mikołaja Biskupa w Bochni

 499 800,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Prace konserwatorskie i 

restauratorskie ostatniej części elewacji północnej 

Bazyliki p.w. św. Mikołaja w Bochni - etap zakańczający

 343 000,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Konserwacja techniczna i 

estetyczna prospektu organowego i chóru muzycznego 

z kościoła parafialnego pw. Narodzenia św. Jana 

Chrzciciela w Chełmie

 254 800,00 zł 

Dotacja na zadanie pn: Konserwacja techniczna i 

estetyczna nawarstwień malarskich w prezbiterium 

kościoła pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

w Pogwizdowie

 269 500,00 zł 

 1 367 100,00 zł 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓWFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 - NA 2024 ROK

RAZEM

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4075


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-14T11:51:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




